PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH-THCS TAM LẬP

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /QĐ-TS Tam Lập, ngày 28 tháng 05  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Hội đồng tuyển sinh

Năm học: 2019- 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS TAM LẬP

 Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định trong điều lệ trường

ph  th ng và trường ph  th ng c  nhiều c p h c do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành;

          Thực hiện c ng văn số 163-PGDĐT Phú Giáo, ngày 27 tháng 5 năm 2019 V/v hướng

dẫn tuyển sinh lớp 1, năm h c 2019-2020;

          Căn cứ theo kế hoạch NTDĐTĐT của Ban chỉ đạo xã Tam Lập;

  Căn cứ vào phẩm ch t đạo đức, năng lực đội ngũ của đơn vị.

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 của Trường TH-THCS Tam Lập năm

2019,  gồm các Ông (bà )có tên sau:

01.Ông Hoàng Văn Chuẩn  Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

02. Bà Nguyễn Thị Huê Ph  hiệu trưởng                   Ph  chủ tịch hội đồng

03. Bà Nguyễn Thị Thu Giáo viên Thành viên

04. Bà Nguyễn Thị Linh Giáo viên Thành viên

05. Bà Đặng Thị Liên Giáo  viên Thành viên

06. Bà Hoàng Thị Thu Hoài Giáo  viên Thành viên

07. Bà Nguyễn Thanh Hương Giáo Viên Thành viên

0 . Ông Lê Quốc Hu nh PCGD - CMC Thành viên

09. Bà Lê Thị Hồng Anh Văn thư Thành viên

10. Ông Lê Văn Tân Phòng máy Thành viên

11. Ông Đỗ Duy Khánh Th ng tin dữ liệu Thành viên

12. Nguyễn Thị Điệp Thiết bị Thành viên

13. Bùi Thị Lệ Chi Thư viện Thành viên

Điều 2.  Ban chỉ đạo c  nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, t  chức thực hiện việc tuyển sinh

theo đúng yêu cầu và kế hoạch đã đề ra.

Điều 3.Thời gian làm việc t  ngày 01/7/2019 đến hết 20/7/2019

      Điều 4. Các ông bà có tên trên và các bộ phận c  liên quan trong nhà trường quyết chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

- PGD;

- Hiệu trưởng;

- Như điều 1;

- Lưu: VT.

 Hoàng Văn Chuẩn